



Välkommen till Akademikliniken

Genom vår långa erfarenhet och höga kompetens erbjuder vi plastikkirurgi och hudvård i världsklass. Med de säkraste teknikerna och vetenskapliga metoderna ger vi ett inre välbefinnande till människor som månar om sitt yttre. Vår vision är världens nöjdaste kunder. Med sig själva. Och det är det vi jobbar för varje dag.

Vår storlek är din trygghet. Alla våra kliniker runt om i Norden är tekniskt utrustade för att vi ska kunna ge dig en säker omvårdnad och optimala behandlingsresultat. Hos oss möter du alltid legitimerad, auktoriserad och certifierad personal som leder utvecklingen framåt och finns där för dig när du behöver det.

Vi är medlemmar i Svensk förening för estetisk plastikkirurgi och Svensk plastikkirurgisk förening samt registrerade hos IVO (Inspektionen för vård och omsorg), som är ansvarig tillsynsmyndighet. Vill du ha mer information om vår verksamhet, aktuella priser, försäkringar och trygghetsgarantier? Gå in på www.ak.se där du kan läsa mer och hitta kontaktuppgifter till din närmaste klinik.

Vad är CoolSculpting?

CoolSculpting är en världsledande ickekirurgisk behandling som effektivt, säkert och permanent fryser och avlägsnar envisa fettdepåer från din kropp. Utan nålar, särskilda dieter och konvalescens. Det är en väldokumenterad metod som ger varaktiga resultat och runt om i världen har fler än elva miljoner behandlingar genomförts i över 90 länder.

Så går det till

Våra fettceller är extremt känsliga för kyla. Genom att tillföra kontrollerad kyla under 35–45 minuter så extraheras energin från fettcellen. Innehållet i fettcellerna, lipiderna, kristalliseras och cellerna dör. När detta sker startar en naturlig process i kroppen som gradvis reducerar fettlagrets tjocklek. Denna process pågår i upp till fyra månader och kan leda till synbar minskning. På den specifika del av kroppen som behandlats kan fettmängden minska med fett i snitt 20—25 %. Utan att påverka huden. Behandlingen utförs alltid av en behörig specialist.

Hur känns det?

Under behandlingen sitter eller ligger du bekvämt och om du vill kan du till och med ta en tupplur. De första minuterna känns det kallt, men det går snart över. Det aktuella området domnar oftast inom fem till tio minuter. Efteråt kan du känna lite stickningar när området masseras, men de allra flesta kan återgå till normala aktiviteter direkt efter behandlingen.

För vem?

Behandlingen är perfekt för dig som vill förändra din kroppsform utan en särskild diet, träning eller kirurgi. (Men det är inte en metod för viktnedgång.) Vid en första konsultation tar vi tillsammans fram en individuell behandlingsplan, utifrån just dina förutsättningar, för att nå de resultat du önskar.

När ser jag resultat?

Många märker skillnad så snart som fyra veckor efter en behandling. Men efter cirka tre månader är resultaten som mest synbara. Din kropp fortsätter sedan att göra sig av med fettceller i upp till fyra till sex månader efter behandlingen. När fettcellerna väl är borta kommer de inte tillbaka.

Biverkningar?

Du kan uppleva en känsla av ryckande, lätta nyp, isande kyla, pirrande och kramp på behandlingsstället under själva behandlingen, men dessa yttringar avtar allt eftersom området domnar. Vanliga biverkningar efter behandlingen är tillfällig rodnad, svullnad, blek hud, blånader, förhårdnader, pirrande känsla, stickningar, ömhet, kramper, värk, klåda och beröringskänslig hud. Även dessa är tillfälliga och försvinner i allmänhet inom några dagar eller veckor.

Känn dig trygg

CoolSculpting har kliniskt bevisats vara en säker och effektiv behandling. Med den patenterade säkerhetsmekanismen, Anti-Freeze Detect System, som omöjliggör frysskada, är CoolSculpting den enda ledande kylbaserade ickekirurgiska behandlingen för att avlägsna fett som har godkänts av amerikanska FDA-myndigheten. Den har också erhållit EU:s CE-märkning.

Inför ditt besök hos oss

Inför din behandling är det viktigt att undvika blodförtunnande läkemedel (rådgör gärna med oss innan) och att du inom behandlingsområdet är frisk, det vill säga att inga hudutslag finns. Vissa behandlingar passar inte för dig som är gravid eller ammande. Inför varje behandling sker en konsultation där du får rätt råd och en individuell behandlingsplan av din hudterapeut.

Anteckningar



Din närmaste klinik hittar du på www.ak.se
och våra hudvårdsprodukter på www.akskincare.se